
  

 
Ispettorato  Territoriale  del Lavoro di Piacenza 

 

 

Via R. Boselli, 59/63 – 29122 Piacenza 
Tel. 0523339711 - Fax 05231820305 

 
 
-mail:  itl.piacenza@ispettorato.gov.it 
PEC: itl.piacenza@pec.ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 

 

 
                                                                      Ispettorato Territoriale del Lavoro di Piacenza 

 

OGGETTO: Determina di liquidazione buoni pasto. 

 

IL DIRIGENTE DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE 

 

VISTO il decreto legislativo 14 settembre 2015 n. 149 recante “Disposizioni per la razionalizzazione e la 
semplificazione dell’attività ispettiva in materia di lavoro e legislazione sociale, in attuazione della legge 10 
dicembre 2014, n. 183” con il quale è stata istituita l’Agenzia denominata Ispettorato Nazionale del Lavoro; 
 
VISTO il DPR del 26 maggio 2016, n. 109 con il quale è stato approvato lo Statuto dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro; 
 
VISTO il DPCM del 23 febbraio 2016, registrato alla Corte dei Conti il 9 giugno 2016 al n. 1577, recante l’organizzazione 
delle risorse umane e strumentali per il funzionamento dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro; 
 
VISTO il DPCM del 25 marzo 2016, registrato alla Corte dei Conti il 9 giugno 2016 al n. 1579, recante la disciplina della 
gestione finanziaria, economica e patrimoniale, nonché dell’attività negoziale dell’Ispettorato; 
 
VISTO il Decreto n. 00158 del 23.11.2023,  con il quale viene affidato  al Dottor Alberto Gardina, l’incarico ad interim di 
Direttore dell’Ispettorato Territoriale del Lavoro  di Piacenza; 

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 
delle amministrazioni pubbliche", e successive modificazioni e integrazioni; 
 
VISTO il Bilancio dell’Ispettorato ed il Budget assegnato all’Ispettorato Territoriale del Lavoro di Piacenza per l’esercizio 
finanziario 2023; 
 
VISTA la Determina a contrarre n. 4/2023 – prot. N. 0070 del 01/06/2023, avente per oggetto l’adesione all’Accordo 
Quadro presente sul MEPA ”  BUONI PASTO ELETTRONICI 10”, Lotto n. 6 Emilia Romagna, mediante Ordine di 
Approvvigionamento n. 7295620; 
 

VISTO il Contratto N. 4/2023,  prot n. 4237 stipulato  con la Società PELLEGRINI SPA, per la fornitura di Buoni Pasto 
Elettronici al personale  in  adesione all’ Accordo Quadro  Consip BPE  10 – Lotto 6 Emilia Romagna;  

 
VISTA la Fattura     n. 23CP00000862  emessa da PELLEGRINI SPA, in data 11/12/2023, relativa alla fornitura di buoni pasto 
maturati dal personale, nel mese di  NOVEMBRE  2023, per l’ importo  complessivo di  € 3.455,96; 
 
VERIFICATA  la corrispondenza dei buoni fatturati con il numero dei buoni forniti   
 
VISTO il CIG der. n.ZB73B35B2B; 

mailto:itl.piacenza@ispettorato.gov.it
mailto:itl.piacenza@pec.ispettorato.gov.it


  

 
Ispettorato  Territoriale  del Lavoro di Piacenza 

 

 

Via R. Boselli, 59/63 – 29122 Piacenza 
Tel. 0523339711 - Fax 05231820305 

 
 
-mail:  itl.piacenza@ispettorato.gov.it 
PEC: itl.piacenza@pec.ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 

 

VISTO il Decreto di Impegno di spesa n.44 del 01/06/2023; 

ACQUISITA agli atti la certificazione attestante la regolarità contributiva (DURC) della Ditta PELLEGRINI SPA, 

con sede in Via Lorenteggio 225 MILANO (MI) – C.F.: 05066690156; 

RITENUTO di dover provvedere al pagamento della fattura sopracitata: 

 

DETERMINA 

 

Per quanto esposto in narrativa, di autorizzare,  con l’utilizzo dell’impegno di spesa n. 44 del 01/06/2023  il pagamento 
della Fattura n. 23CP00000862  del 11/12/2023 di PELLEGRINI SPA,  Codice Fiscale 05066690156, della somma di €. 
3.323,04  in favore di PELLEGRINI SPA , e di  € 132,92  in favore di ERARIO DELLO STATO sul conto U.1.01.01.02.002 Buoni 
Pasto del bilancio dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro - esercizio finanziario 2023.  

 

 Piacenza, 14/12/2023  

 

 

                                                                                                               IL DIRIGENTE ad interim  

                                                                                                                   Dr. Alberto GARDINA 
 

 

 

mailto:itl.piacenza@ispettorato.gov.it
mailto:itl.piacenza@pec.ispettorato.gov.it

		2023-12-14T12:57:03+0100
	Alberto Carlo Luigi Gardina


		2023-12-14T14:50:12+0100
	Piacenza
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_PC.DETERMINE.R.0000171.14-12-2023




